覚書

株式会社Vavaira　Japan　Cosme（以下「甲」という）と、　　　　　　　　　　（以下「乙」
という）とは、
　　　年　　月　　日付「本書面で定める売買対象物（以下本件商品）を、乙が販売する事に
関し、以下の通り合意した。

１．　乙は、本件商品対象物（Vavaira化粧品・ポリシー化粧品）を取り扱うものとする
　　　※　仕入れ掛け率・送料は別途掛け率表を参照

２．　乙は甲に対し以下の条件で本件商品代金を支払う
　　①支払い期限　　本件商品納品に係る請求受領月の翌月10日限り
　　②支払い方法　　甲の指定口座に銀行振込　（振込料は乙負担とする）

３．乙が本件商品支払いに遅延した場合は乙は甲に対してその遅延分につき、支払い期日の翌日
から完済に至るまで年10％の割合による遅延損害金を付加して支払う。

４．乙は本件商品の甲の規定する販売価格・販売サイト・販売場所を厳守する。
本合意の証として、本書２通を作成し、甲乙両社記名捺印の上、各１通を保有する。

令和　　　年　　　月　　　日

（甲）山口県周南市東山町3-28
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　Vavaira　Japan　Cosme

代表取締役　重弘　佳美

（乙）